MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 27, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM  GOIÁS,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), e pela Portaria PGR nº 727, de

22 de dezembro de 2011, resolve:

Art.  1º.  Dispensar  o  servidor  ELTON  FEITOSA MESQUITA,  matrícula  6707-5,

ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 12, da função de

ASSESSOR NÍVEL – I, FC-2, do Gabinete do Procurador da República Mário Lúcio de Avelar, da

Procuradoria da República em Goiás.

Art.  2º.  Designar  FLAVIO  MARIANO  MUNDIM,  servidor  requisitado  da

Assembléia Legislativa do Estado de Goiás, para exercer a referida função.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 1 mar. 2013. Seção 2, p. 97.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=97&data=01/03/2013
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y